
 

ŠIAULIŲ „SAULĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS  
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL ŠIAULIŲ „SAULĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS KOKYBĖS VADYBOS SISTEMOS, GRĮSTOS BVM 

(BENDROJO MOKYKLŲ VERTINIMO) MODELIU, VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO PROCEDŪRŲ 
PATVIRTINIMO 

2026 m. vasario 2 d. Nr. (1.3.E)V-44 
Šiauliai 

Vadovaudamasi Bendrojo vertinimo modelio diegimo Šiaulių miesto savivaldybės švietimo 

įstaigose aprašu, patvirtintu Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 

24 d. įsakymu Nr. A-490 „Dėl bendrojo vertinimo modelio diegimo Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo įstaigose aprašo patvirtinimo“:  

1. T v i r t i n u  Šiaulių „Saulės“ pradinės mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo ir 

tobulinimo planą 2026 m. (pridedama). 

2. P a v e d u  Veiklos kokybės įsivertinimo grupei: 

2.1. iki 2026 m. vasario 27 d. parengti Įsivertinimo procesų etapų ir žingsnių planą ir jį 

įgyvendinti iki kalendorinių metų pabaigos; 

2.2.  informuoti švietimo įstaigos bendruomenę apie veiklos kokybės vadybos sistemos 

diegimą, supažindinti su veiklos kokybės įsivertinimo planu, periodiškai viešinti informaciją 

mokyklos tinklapyje, ne mažiau kaip 2 kartus per kalendorinius metus; 

2.3. iki 2026 m. vasario 27 d. atlikti mokyklos veiklos kokybės įsivertinimą, vadovaujantis 

bendrojo vertinimo modelio diegimo Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigose aprašu ir iki 

2026 m. kovo 27 d. parengti veiklos tobulinimo planą. 

Direktorė        Erika Masiliauskienė 

 

 


